
سالم بمانید

Medicare خدمات پیشگیرانه

راه ساده و مهم برای سالم ماندن بهره بردن از خدمات پیشگیری از بیماری و تشخیص زودهنگام امراض می باشد. 

خدمات پیشگیری از بیماری و تشخیص زودهنگام امراض شما را از دچار شدن به امراض خاص مصون می دارد و با 

تکیه بر روش مناسب، به شما کمک می کند تا خیلی زود به مشکلات سلامتی خویش پی ببرید. از پزشک یا ارائه 

دهنده خدمات درمانی خویش بپرسید که، همانطور که در فهرست زیر قید شده است، چه آزمایش ها و خدمات 

دیگری ممکن است برای شما لازم باشد و برای سلامت ماندن هر چند وقت یک بار به آنها نیاز دارید. اگر بیمه 

Original Medicare داشته باشید، می توانید هر سال یک بار بدون پرداخت هزینه ویزیت “سلامتی” شوید و از 
خدمات پیشگیرانه زیادی استفاده کنید.

اطلاعات موجود در این نشریه در زمان چاپ به روز بوده است. پوشش خدمات پیشگیرانه Medicare ممکن 

است در هر زمانی تغییر کند. برای اطلاعات بیشتر به www.medicare.gov رجوع کنید.

http://www.medicare.gov
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آیا می دانستید که Medicare این موارد را پوشش می دهد ... 
یک بار معاینه اولتراسوند برای افراد در خطر. اگر سابقه خانوادگی آنوریسم شکمی آئورتی دارید، یا یک مرد 65 تا 75 ساله هستید که معاینه آنوریسم شکمی آئورتی

 حداقل 100 سیگار در طول زندگی خود کشیده اید، در خطر محسوب می شوید.

اگر شما از سوی Medicare به عنوان بخشی از یک بار معاینه پیشگیرانه “Welcome to Medicare” ارجاع داده 

شوید، Medicare هزینه این معاینه را می پردازد. 

معاینه و مشاوره سوء مصرف 
الکل

هر سال یک بار Medicare افراد بالغ )شامل زنان باردار( دارای بیمه Medicare را معاینه می کند تا افرادی که سوء 

مصرف الکل دارند اما به آن اعتیاد ندارند مشخص شوند. اگر نتیجه معاینه مثبت باشد، شما می توانید تا سقف 4 جلسه 

مشاوره رو در روی کوتاه در سال داشته باشید )اگر در طول مشاوره هوشیار باشید و از خود پیشرفت نشان دهید(. یک 

پزشک واجد شرایط مراقبت های اولیه یا ارائه دهنده مراقبت های اولیه باید مشاوره ای در همین سطح ارائه دهد. 

 این آزمایش کمک می کند تا مشخص شود آیا خطر شکستگی استخوان ها در شما وجود دارد یا نه.سنجش توده استخوانی

Medicare هر 24 ماه یکبار )دفعات بیشتر در صورت لزوم( برای افرادی که در خطر پوکی استخوان هستند هزینه این 
آزمایش را می پردازد.

بیماری قلبی و عروقی )درمان 
رفتاری(

Medicare هر سال یک بار هزینه معاینه شما توسط پزشک مراقبت های اولیه را می پردازد تا به این وسیله خطر ابتلای 
شما به بیماری قلبی و عروقی را کاهش دهد. در طول این جلسه، ممکن است پزشک درباره مصرف آسپیرین )در صورت 

لزوم( با شما صحبت کند، فشار خون شما را اندازه بگیرد، و نکاتی درباره تغذیه مناسب به شما گوشزد کند.

از پزشک خود بخواهید تا کلسترول، چربی، و تری گلیسرید شما را بررسی کند تا اگر در خطر حمله قلبی یا سکته هستید، این معاینات قلبی و عروقی 

مسئله مشخص شود. اگر در خطر هستید، روش هایی برای جلوگیری از این موارد وجود دارد.

Medicare هر 5 سال یک بار هزینه آزمایش کلسترول، چربی و تری گلیسرید را پوشش می دهد.
 اگر تشخیص به درستی انجام شود، این آزمایش ها به تشخیص زودهنگام سرطان کولون منجر می شود.معاینه سرطان کولون 

اگر 50 سال یا بیشتر سن دارید، یا در خطر سرطان کولون هستید، Medicare یک یا چند مورد از این آزمایش ها را 

پوشش خواهد داد: آزمایش خون نهفته در مدفوع، مقعد نمایی انعطاف پذیر، کولونوسکپی، و تنقیه باریم. تعداد دفعاتی که 

Medicare هزینه این آزمایش ها را پوشش خواهد داد به آزمایش و میزان خطر ابتلای شما به سرطان بستگی دارد. شما و 
پزشک شما تصمیم می گیرید که کدام آزمایش بهتر است. 

تمام افراد دارای بیمه Medicare هستند می توانند یک بار در سال تحت معاینه افسردگی قرار بگیرند و Medicare معاینه افسردگی

هزینه آن را می پردازد. معاینه باید در وضعیت مراقبت اولیه صورت بگیرد و بتوان در ادامه، جلسات پیگیری درمان را ارائه 

کرد.

بیمه Medicare هزینه آزمایش های دیابت و پیش-دیابت را پوشش می دهد. اگر شما دارای هر یک از این عوامل خطرناک معاینات دیابت 

باشید، این آزمایش ها روی شما انجام خواهد شد: فشار خون بالا، اختلال چربی خون )سابقه کلسترول و تری گلیسرید غیر عادی(، 

چاقی، یا سابقه قند خون بالا. اگر دو یا چند مورد از موارد زیر را دارا باشید نیز این آزمایش ها روی شما انجام خواهد شد: 65 

سال سن یا بالاتر، چاقی، سابقه دیابت در خانواده )والدین، برادران، خواهران(، سابقه دیابت بارداری )در طول دوره حاملگی(، یا 

زایمان نوزادی به وزن بیش از 9 پوند.

بر اساس نتایج این آزمایش ها، ممکن است شما واجد شرایط 2 معاینه در سال باشید. برای کسب اطلاعات بیشتر با پزشک 

خود صحبت کنید.
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آیا می دانستید که Medicare این موارد را پوشش می دهد ...
این آموزش به افراد مبتلا به دیابت که از سوی پزشک یا ارائه دهنده خدمات درمانی دستور کتبی دارند ارائه می شود. آموزش مبتلایان به دیابت

این واکسن ها به پیشگیری از آنفولانزا یا گسترش ویروس آنفولانزا کمک می کنند. Medicare یک بار در هر فصل شیوع واکسن آنفولانزا

آنفولانزا )پاییز یا زمستان( تمام دارندگان بیمه Medicare را تحت پوشش این واکسن قرار می دهد. لازم است تا هر سال 

یک بار واکسن ویروس آنفولانزا را تزریق نمایید.

 این آزمایش ها به تشخیص بیماری آب سیاه کمک می کنند. آزمایش های آب سیاه چشم

Medicare هر 12 ماه یک بار برای افرادی که در خطر ابتلا به آب سیاه هستند هزینه این آزمایش ها را تحت پوشش 
قرار می دهد. 

 B مبتلا نشوند. واکسن هپاتیت B تزریق این سه واکسن کمک می کند تا افراد به هپاتیت 

Medicare هزینه تزریق این واکسن ها را برای افرادی که در خطر بالا یا متوسط ابتلا به هپاتیت B قرار دارند تحت 
پوشش قرار می دهد. 

 HIV ویروس نقض ایمنی( را برای زنان باردار و افرادی که در خطر آلودگی هستند، شامل و معاینه( HIV هزینه معاینه Medicare .
 تمام افرادی که درخواست آزمایش بدهند تحت پوشش قرار می دهد.

Medicare این آزمایش را هر 12 ماه یک بار یا تا سقف 3 بار در دوران حاملگی تحت پوشش قرار می دهد.
معاینه ماموگرافی )معاینه 

سرطان پستان(
بررسی وجود سرطان در پستان با استفاده از اشعه ایکس قبل از اینکه شما یا پزشک بتوانید به صورت دستی آن را تشخیص 

 دهید.

Medicare هزینه معاینه ماموگرافی زنان 40 ساله و مسن تر را یک بار در هر 12 ماه تحت پوشش قرار می دهد. 
Medicare هزینه معاینه ماموگرافی baseline زنان بین 35 تا 39 سال را یک بار تحت پوشش قرار می دهد.

اگر شما دیابت یا بیماری کلیوی دارید یا در 36 ماه گذشته عمل پیوند کلیه داشته اید، و پزشک یا ارائه دهنده خدمات خدمات درمان غذایی پزشکی

درمانی شما را برای درمان غذایی درمانی یا سایر خدمات مربوط به آن ارجاع داده باشد، Medicare هزینه این درمان و 

خدمات را تحت پوشش قرار می دهد.

اگر شاخص توده بدنی شما 30 یا بیشتر باشد، Medicare هزینه مشاوره فشرده برای کمک به کاهش وزن شما را تحت معاینه و مشاوره چاقی

پوشش قرار می دهد. اگر مشاوره در وضعیت مراقبت های اولیه صورت بگیرد و شما نیز تمام تلاش خود را در این راه بکار 

ببرید تا به نتیجه دلخواه برسید، هزینه مشاوره تحت پوشش قرار می گیرد. برای کسب اطلاعات بیشتر با پزشک مراقبت های 

اولیه یا سایر ارائه دهندگان مراقبت های اولیه صحبت کنید. 

تست پاپ و آزمایش لگنی 

)همچنین شامل بررسی پستان 
ها(

این آزمایش ها و بررسی ها به منظور تشخیص سرطان دهانه رحم و سرطان واژن انجام می شود.

Medicare یک بار در هر 24 ماه برای تمام زنان و یک بار در هر 12 ماه برای زنانی که خطر ابتلای آنها بالاست، هزینه 
این آزمایش ها را تحت پوشش قرار می دهد.

این واکسن به جلوگیری از ابتلا به ویروس ذات الریه )مانند انواع ذات الریه( کمک می کند. Medicare هزینه تزریق این واکسن ذات الریه

واکسن را برای تمام افراد دارای بیمه Medicare تحت پوشش قرار می دهد. اکثر افراد تنها یک بار در طول زندگی خود 

نیاز به تزریق این واکسن دارند. با پزشک خود صحبت کنید.
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آیا می دانستید که Medicare این موارد را پوشش می دهد ...
یک بار معاینه پیشگیرانه “Welcome to Medicare” – در صورت نیاز، Medicare هزینه بررسی سلامتی، معاینات پیشگیرانه

آموزش و ارائه مشاوره به شما شامل معاینات خاص، واکسن ها، و ارجاعات به سایر مراقبت ها را تحت پوشش قرار می دهد.

 Medicare این ویزیت را تنها در 12 ماه اول Medicare Part B تحت پوشش قرار می دهد.

ویزیت “سلامتی” سالانه – اگر بیش از 12 ماه تحت پوشش Part B قرار داشته باشید، واجد شرایط ویزیت سلامتی سالانه 

خواهید بود که هدف آن پیشبرد و به روز کردن برنامه پیشگیری از عوامل خطر آفرین برای سلامتی می باشد.

Medicare یک بار در هر 12 ماه هزینه این ویزیت را پوشش می دهد. 
این آزمایش ها به تشخیص سرطان پروستات کمک می کند.معاینات سرطان پروستات

Medicare هر 12 ماه یک بار برای تمام مردان بالای 50 سال )پوشش از روز بعد از تولد 50 سالگی شما شروع می 
شود( هزینه آزمایش دیجیتال رکتال و بررسی آزمایشگاهی آنتی ژن خاص پروستات )PSA( را تحت پوشش قرار می دهد.

معاینه و مشاوره در زمینه 
عفونت های قابل انتقال از 

طریق جنسی

Medicare معاینات عفونت های قابل انتقال از طریق جنسی )STI( را برای بیماری های کلامیدیا، سوزاک، سفلیس، 
و هپاتیت B تحت پوشش قرار می دهد. این معاینات برای افراد دارای بیمه Medicare که باردار هستند و یا افرادی 

که خطر ابتلا به STI برای آنها بالاتر است تحت پوشش قرار دارد البته زمانی که انجام آزمایشات از سوی یک ارائه دهنده 

مراقبت های اولیه تجویز شده باشد. Medicare این آزمایشات را یک بار در هر 12 ماه یا در زمان خاصی در دوره 

بارداری ارائه می دهد.

همچنین Medicare هر سال هزینه دو جلسه مشاوره رفتاری رو در روی 20 تا 30 دقیقه ای به افراد بالغ دارای روابط 

جنسی که در خطر ابتلا به STI هستند را تحت پوشش قرار می دهد. Medicare به شرطی هزینه این جلسات مشاوره 

را تقبل می کند که آنها توسط یک ارائه دهنده مراقبت های اولیه و تحت شرایط مراقبت های اولیه یعنی در جایی مانند 
مطب پزشک ارائه شوند. مشاوره ای که در وضعیت بستری بودن بیمار، مثلاً در مراکز پرستاری مجهز، انجام شود پیشگیرانه 

محسوب نمی شود و لذا تحت پوشش قرار نمی گیرد.

مشاوره ترک مصرف تنباکو به افراد سیگاری یا افرادی که سایر محصولات دخانی مصرف می کنند اما بیماری یا مشکلات ناشی مشاوره ترک مصرف تنباکو 

از مصرف تنباکو در آنها تشخیص داده نشده است ارائه می شود. Medicare در طول یک دوره 12 ماهه تا سقف 8 

جلسه مشاوره رو در رو را تحت پوشش قرار می دهد. این جلسات باید توسط پزشک واجد شرایط یا سایر کارورزان مورد 

تأیید Medicare برگزار شود.

آنچه شما می پردازید
اگر خدمات پیشگیرانه متعدد توسط یک پزشک واجد شرایط یا سایر ارائه دهندگان مراقبت های درمانی ارائه شود، شما هیچ هزینه 

ای نخواهید پرداخت. برای بعضی خدمات پیشگیرانه ممکن است لازم باشد مبلغ سالانه )Deductible(، حق بیمه مشترک، و یا هزینه 

مشترک پرداخت نمایید. این مقادیر بر اساس نوع خدماتی که شما لازم دارید و نوع طرح درمانی Medicare شما متغیر خواهد بود.
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اطلاعات بیشتر

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره پوشش این خدمات پیشگیرانه از جمله هزینه های شما در Original Medicare، به وب 

 ”Your Guide to Medicare’s Preventive Services“ مراجعه کنید و بروشور یا جزوه Medicare.gov/publications سایت

را دریافت نمایید. یا با شماره )MEDICARE )1-800-633-4227-800-1 تماس بگیرید و درخواست یک نسخه از آن را بنمایید. 
کاربران TTY باید با شماره 2048-486-877-1 تماس بگیرند.

همچنین با رجوع به وب سایت MyMedicare.gov می توانید به صورت 24 ساعته به اطلاعات درمان پیشگیرانه خود دسترسی 

مستقیم داشته باشید. شما می توانید خدمات پیشگیرانه خود را دنبال نمایید، یک تقویم 2 ساله از آزمایش ها و معایناتی که 

واجد شرایط آنها هستید دریافت نمایید، و گزارش شخصی مخصوص به خود را پرینت کرده و دفعه بعد به پزشک ارائه دهید. به 

وب سایت مراجعه کنید، ثبت نام نمایید، و Medicare گذرواژه ای برای شما ارسال می کند که دسترسی شما به اطلاعات شخصی 

Medicareّ را برایتان میسر می سازد.
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